
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 22.augusts                                                                             protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 15. 

Par grozījumiem Ķekavas novada kultūras centru (Baldones kultūras centra, Baložu 

pilsētas kultūras centra un Ķekavas pagasta kultūras centra) maksas pakalpojumu  

cenrāžos 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada kultūras centru (Baldones kultūras centra, 

Baložu pilsētas kultūras centra un Ķekavas pagasta kultūras centra) maksas pakalpojumu cenrāžos, 

konstatēts: 

1. ar Ķekavas novada domes 2023.gada 27.septembra lēmumu Nr.24 “Par Ķekavas novada 

kultūras centru un Baldones estrādes maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu jaunā 

redakcijā” apstiprinātajos Baldones kultūras centra, Baložu pilsētas kultūras centra un Ķekavas 

pagasta kultūras centra cenrāžos nepieciešami grozījumi; 

2. grozījumi maksas pakalpojumu cenrāžos ir izstrādāti atbilstoši normatīvo tiesību aktu 

regulējumam un maksas pakalpojumu cenas ir aprēķinātas proporcionāli kultūras centru 

izdevumiem, sniedzot cenrāžos noteiktos maksas pakalpojumus. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 50.panta pirmo daļu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 10.marta instrukcijas Nr.15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 21.punktu; 

- Baldones kultūras centra nolikuma (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

17.novembra sēdes lēmumu Nr. 31. (protokols Nr. 19/2021) 9.1.apakšpunktu;  

- Baložu pilsētas kultūras centra nolikuma (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021. gada 

8. decembra sēdes lēmumu Nr. 48. (protokols Nr. 21/2021) 9.1. apakšpunktu; 

- Ķekavas pagasta kultūras centra nolikuma (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021. gada 

8. decembra sēdes lēmumu Nr. 46. (protokols Nr. 21/2021) 9.1. apakšpunktu;    

- Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 5.pantu;    

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

14.augusta un Finanšu komitejas 2024.gada 15.augusta sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Baldones kultūras centrs” maksas pakalpojumu 

cenrāža, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2023.gada 27.septembra lēmumu Nr.24 “Par 

Ķekavas novada kultūras centru un Baldones estrādes maksas pakalpojumu cenrāžu  

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

apstiprināšanu jaunā redakcijā”, 4. un 5.punktu, šādā redakcijā: 

 

 

2. Izteikt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Baložu pilsētas kultūras centrs” maksas 

pakalpojumu cenrāža, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2023.gada 27.septembra lēmumu 

Nr.24 “Par Ķekavas novada kultūras centru un Baldones estrādes maksas pakalpojumu 

cenrāžu apstiprināšanu jaunā redakcijā”, 1., 3., 9. un 10.punktu šādā redakcijā: 

 

1.  Telpu noma privātpersonām un organizācijām, ar mērķi rīkot 

koncertus, teātra izrādes, sapulces, konferences, kongresus, 

seminārus vai līdzīga satura tikšanās ar iedzīvotājiem un sēru 

tradīcijām (ar koplietošanas telpām)  

 

3. Telpu noma dažādu veidu pulciņu 

nodarbībām (mēneša abonements, 1 

stunda katrā nedēļā) 

    

3.1.  Lielās zāles noma  1 mēnesis 15,00  3,15  18,15 

3.2. Jaunās zāles noma 1 mēnesis 10,00 2,10 12,10 

3.3. Spoguļzāles noma 1 mēnesis 11,00 2,31 13,31 

3.4. Kora zāles noma 1 mēnesis 9,00 1,89 10,89 

3.5. Pagrabzāles noma 1 mēnesis 10,00 2,10 12,10 

3.6. Kabinettelpas noma – Klavierklase, 

Svešvalodu telpa, “Sprīdītis” 

1 mēnesis 8,00  1,68  9,68 

 

 

9.  Telpu nomas maksas atlaide 

 Līdz 100% telpu nomas maksas atlaide nomniekam var tikt piemērota 

gadījumos, kad nomnieka plānotais pasākums atbilst kultūras centra nolikumā 

noteiktajām funkcijām un plānotais pasākums apmeklētājiem tiek nodrošināts 

bez maksas. Atlaidi piemēro kultūras centra vadītājs, ja nomnieks neatbilst 

4.  Telpu nomas maksas atlaide  

 Līdz 100% telpu nomas maksas atlaide nomniekam var tikt piemērota gadījumos, 

kad nomnieka plānotais pasākums atbilst kultūras centra nolikumā noteiktajām 

funkcijām un plānotais pasākums apmeklētājiem tiek nodrošināts bez maksas. 

Atlaidi piemēro kultūras centra vadītājs, ja nomnieks neatbilst Komercdarbības 

atbalsta kontroles likuma 5.pantā noteiktajām pazīmēm. Telpu nomas maksas 

atlaidi norāda telpu nomas līgumā.  

 

5.  Telpu izmantošana bez maksas 

 Kultūras centra telpu izmantošana bez maksas var tikt piešķirta citām pašvaldības 

iestādēm, rīkojot bez maksas izglītojoša rakstura pasākumus vai regulāras mācību 

nodarbības, netraucējot iestādes pamatdarbības funkciju nodrošināšanu. Telpas 

piešķir kultūras centra vadītājs, saņemot rakstveida iesniegumu 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 5.pantā noteiktajām pazīmēm. 

Telpu nomas maksas atlaidi norāda telpu nomas līgumā.  

 

10. Telpu izmantošana bez maksas 

 Kultūras centra telpu izmantošana bez maksas var tikt piešķirta citām 

pašvaldības iestādēm, rīkojot bez maksas izglītojoša rakstura pasākumus vai 

regulāras mācību nodarbības, netraucējot iestādes pamatdarbības funkciju 

nodrošināšanu. Telpas piešķir kultūras centra vadītājs, saņemot rakstveida 

iesniegumu 

 

3. Izteikt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas pagasta kultūras centrs” maksas 

pakalpojumu cenrāža, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2023.gada 27.septembra lēmumu 

Nr.24 “Par Ķekavas novada kultūras centru un Baldones estrādes maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu jaunā redakcijā”, 2.11.apakšpunktu un 4.punktu šādā redakcijā: 

 

2.11. Nomniekam var tikt piemērota telpu nomas maksas atlaide līdz 100% gadījumos, kad 

nomnieka plānotais pasākums atbilst kultūras centra nolikumā noteiktajām funkcijām 

un plānotais pasākums apmeklētājiem tiek nodrošināts bez maksas. Atlaidi piemēro 

kultūras centra vadītājs, ja nomnieks neatbilst Komercdarbības atbalsta kontroles 

likuma 5.pantā noteiktajām pazīmēm. Telpu nomas maksas atlaidi norāda telpu nomas 

līgumā.  

 

 

 

4. Kultūras centra telpu izmantošana bez maksas var tikt piešķirta citām 

pašvaldības iestādēm, rīkojot bez maksas izglītojoša rakstura pasākumus vai 

regulāras mācību nodarbības, netraucējot iestādes pamatdarbības funkciju 

nodrošināšanu. Telpas piešķir kultūras centra vadītājs, saņemot rakstveida 

iesniegumu 

 

 

4. Ķekavas novada kultūras centru direktoriem nodrošināt apstiprināto maksas pakalpojumu 

cenrāžu brīvu pieejamību Ķekavas novada kultūras centros un to struktūrvienību telpās, un 

publicēšanu kultūras centru tīmekļa vietnēs. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


